Caratteristiche principali
Contenitore In alluminio
Posizionamento  In asse verticale con tubo filettato in basso come da figura
Collegamenti  Anelli cablati con cavi sporgenti 2m
Ingresso cavi  All’interno del tubo di fissaggio per gli anelli
   e attraverso bocchettoni laterali per le spazzole
Contatti da 10A a carboncino e segnali in argento
Composizione da 23 a 36 passaggi da 10A

      Tipo PRN RolleR Plus
Caratteristiche Elettriche
Tensione nominale 400 V ca - cc
Corrente nominale Ith 10 A
Tensione di prova 2 kV
Resistenza di isolamento >200 MOhm a 500V ca - cc
Velocità di rotazione Fino a 100 giri / min
Grado di protezione IP 65
Temperatura di esercizio - 20 °C ÷ + 60 °C
Ravioli S.p.A.
Via Passo Pordoi, 4  - 20139 Milano, Italy
Tel. +39 02 53.63.01 - Fax +39 02 53.63.05
E-mail: raviolispa@raviolispa.com  -  www.raviolispa.com
Versioni Standard
Codice Composizione anelli H = mm
GPRNA23 23 x 10A 177
GPRNA27 27 x 10A 198
GPRNA36 36 x 10A 240
Passaggi elettrici
Passaggi elettrici + passaggio aria 1/4” - 10bar
Codice Composizione anelli H = mm
GPRNA19K3F1 19 x 10A + 1 x 1/4” 177
GPRNA23K3F1 23 x 10A + 1 x 1/4” 198
GPRNA32K3F1 32 x 10A + 1 x 1/4” 240
Giunto aria opzionale
Prescrizioni di installazione
L’installazione della presa rotante PRN Plus deve essere effettuata da personale qualificato nel rispetto
delle vigenti norme di sicurezza.